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KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PER KOMUNITETE

Ne baz€ t€ nenit 53 te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale, nr.03/L-040 dhe t€ nenit 47 te
Statutit tE Komun€s s€ Podujev6s, nr. 0l-11298-10, dhe nE pajtim me Vendimin e Kuvendit
t€ Komun€s nr.0l-020104-0026817118rc dat€s 28 mars 2018.

THTRRAS

Mbledhjen e I (parE) inauguruese, t€ Komitetit pdr Komunitete tE Kuvendit t€ Komunes se
Podujev€s, e cila do tE mbahet m€ 23 prill 2018, n€ sall€n nr.3l, n€ or€n 11.00'dhe
propozoj k€t6:

Rend dite

l. Zgedhja e Kryesuesit dhe Z6vend€s kryesuesit tE Komitetit p€r Komunitete

Ngritja e Grupit punues p€r hartimin e planit te pun€s sd komitetit p€r Komunitete
p€r vitin 201 8

Te ndryshme

Nr. 01-060/03-0031509/18
Podujev6,
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